Tabla Estadistica Solicitud de Acceso a la Informacion Aio 2022

Consulta Estado Denegatorias Estado

Licencias

Planeamiento

6
6
2
1

Finalizado 14
En Tramite 1

Vencimiento
Incumplimiento Pago

Sin Competetencia

P R, N W

Sin Informacion

Favorable
Desfavorable

Desestimada

P N O

En espera




Grafica Estadistica Solicitud de Acceso a la Informacion Ao 2022
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Solicitudes durante el Ejercicio 2022

Objeto Solicitud

Exp.22/1374 en relacion a "Consulta Expedientes de

Planeamiento y Gestion"

Exp. 22/2884 en relacion a "Consulta Expediente de
Licencias"

Exp. 22/2888 en relacion a "Consulta Expediente de
Licencias"

Exp. 22/3050 en relacion a "Consulta Expediente de
Licencias"

Exp. 22/3052 en relacion a "Consulta Expediente de
Licencias"

Exp. 22/3053 en relacion a "Consulta Expediente de
Planeamiento y Gestion"

Solicitante

Marc Cabarga
Sangeniz

Carlos Garcinufio
Zurita

Carlos Garcinufio
Zurita

Vanesa Gémez Garcia

Vanesa Gémez Garcia

Vanesa Gémez Garcia

Entrada

21/02/2022

28/04/2022

28/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

Respuesta

05/10/2022

05/10/2023

10/09/2022

15/10/2022

30/09/2022

03/10/2022

Denegatorias

Ninguna

Ninguna

Incumplimiento

pago

Vencimiento

Incumplimiento

pago

Vencimiento

Estado

Favorable

Favorable

Desestimada

Desestimada

Desestimada

Desestimada



Objeto Solicitud

Exp. 22/3633 "Solicitud acerca de subvenciones y
ayudas”

Exp. 22/5758 en relacion a "Consulta Expediente de
Planeamiento y Gestion"

Exp. 22/6838 en relacion a "Consulta del Archivo"

Exp. 22/6839 en relacion a "Consulta del Archivo"

Exp. 22/7786 en relacion a "Consulta Expediente de
Licencias"

Exp. 22/7790 en relacion a "Consulta Expediente de
Licencias"

Exp. 22/8569 en relacion a "Consulta Expediente de
Planeamiento y Gestion"

Exp. 22/8667 en relacion a "Consulta Expedientes
Planeamiento y Gestion"

Acceso al Exp. en relacion a "Consulta Exp.
Planeamiento y Gestion"

Solicitante

Laura Pilar Pablo
Lopez

José Fco. Henriquez

Sanchez

Maria del Pilar
Gonzales Reyes

Maria del Pilar
Gonzales Reyes

INTEDESER Global
S.L.

IALNET Servicios
Insulares S.L.

Damian de Torres
Dominguez

Damian de Torres
Dominguez

Néstor Noval
Gonzélez

Entrada

31/05/2022

22/08/2022

06/10/2022

06/10/2022

14/11/2022

14/11/2022

09/12/2022

15/12/2021

23/12/2022

Respuesta

02/06/2022

24/07/2023

20/02/2023

05/10/2023

20/01/2023

09/03/2023

06/03/2023

09/03/2023

Denegatorias

No

Competencia

Ninguna

Sin

Informaciéon

Ninguna

Vencimiento

Ninguna

Ninguna

Ninguna

Estado

Desestimada

Favorable

En tramite

Desestimada

Favorable

Desestimada

Favorable

Favorable

Favorable



Objeto Solicitud Solicitante Entrada Respuesta Denegatorias Estado

Tiempo medio Respuesta: 72 dias



